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WE PROVINCIA IN FESTA (0504005B)
PALERMO - 16-09-2005 - 18-09-2005

Torneo WE PROVINCIA IN FESTA 0504005B

Luogo PALERMO  [Palermo - Sicilia]
Periodo 16-09-2005 - 18-09-2005

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri GOVERNALE PIETRO - 

Partecipanti 25

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Amato Gianluca           ITA SIC PA 1398 0 0 1992 M 109583

16 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1523 0 0 1943 M 121746

4 2N Brancati Emanuele        ITA SIC PA 1679 0 0 1991 M 104905

13 NC Camarda Baldassare AntoninoITA SIC PA 1446 0 0 1993 M 120909

8 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1646 0 0 1963 M 109720

6 3N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1510 0 0 1985 M 108465

14 NC Castello Luciano ITA SIC PA 1425 0 0 1994 M 120911

24 3N Cottone Fabrizio ITA SIC PA 1545 0 0 1988 M 127015

1 2N Fernandez Gianluca       ITA SIC PA 1544 0 0 1978 M 100432

11 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1412 0 0 1958 M 117211

10 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1601 0 0 1952 M 116566

22 NC Iracani Michele          ITA SIC TP 1440 0 0 1980 M 125734

18 NC Librera Vincenzo Antonio ITA SIC PA 1338 0 0 1991 M 123093

25 2N Lorito Francesco         ITA SIC PA 0 0 1988 M 127592

19 3N Maestri Salvatore        ITA SIC PA 1518 0 0 1992 M 123166

3 3N Merendino Elda           ITA SIC PA 1556 0 0 1964 F 104179

9 2N Merendino Ignazio        ITA SIC PA 1589 0 0 1992 M 113266

2 2N Messina Giuseppe         ITA SIC PA 1697 0 0 1957 M 104169

23 NC Milone Marco             ITA SIC PA 1422 0 0 1980 M 126591

15 NC Mondello Simone ITA SIC PA 1476 0 0 1991 M 120915

5 3N Palazzotto Giuseppe      ITA SIC PA 1530 0 0 1991 M 108301

12 NC Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1455 0 0 1995 M 118015

21 3N Pascucci Marco           ITA SIC PA 1518 0 0 1990 M 125256

20 NC Pellerito Gianmarco      ITA SIC PA 1395 0 0 1992 M 123167

17 NC Tagliavia Alessandro     ITA SIC PA 1440 0 0 1991 M 122274
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Amato Gianluca           ITA 1398 0 0.00 0.00 0 21 0 1992 M 109583

16 3N Ardizzone Luigi          ITA 1523 0 0.00 0.00 0 -24 0 1943 M 121746

4 2N Brancati Emanuele        ITA 1679 0 0.00 0.00 0 24 0 1991 M 104905

13 NC Camarda Baldassare AntoninoITA 1446 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 120909

8 2N Camarda Giuseppe         ITA 1646 0 0.00 0.00 0 -24 0 1963 M 109720

6 3N Cardinale Francesco      ITA 1510 0 0.00 0.00 0 -6 0 1985 M 108465

14 NC Castello Luciano ITA 1425 0 0.00 0.00 0 -30 0 1994 M 120911

24 3N Cottone Fabrizio ITA 1545 0 0.00 0.00 0 12 0 1988 M 127015

1 2N Fernandez Gianluca       ITA 1544 0 0.00 0.00 0 48 0 1978 M 100432

11 2N Ferrante Filippo         ITA 1412 0 0.00 0.00 0 66 0 1958 M 117211

10 2N Fiorella Loreto          ITA 1601 0 0.00 0.00 0 -39 0 1952 M 116566

22 NC Iracani Michele          ITA 1440 0 0.00 0.00 0 21 0 1980 M 125734

18 NC Librera Vincenzo Antonio ITA 1338 0 0.00 0.00 0 21 0 1991 M 123093

19 3N Maestri Salvatore        ITA 1518 0 0.00 0.00 0 -15 0 1992 M 123166

3 3N Merendino Elda           ITA 1556 0 0.00 0.00 0 -9 0 1964 F 104179

9 2N Merendino Ignazio        ITA 1589 0 0.00 0.00 0 -33 0 1992 M 113266

2 2N Messina Giuseppe         ITA 1697 0 0.00 0.00 0 -21 0 1957 M 104169

23 NC Milone Marco             ITA 1422 0 0.00 0.00 0 0 0 1980 M 126591

15 NC Mondello Simone ITA 1476 0 0.00 0.00 0 12 0 1991 M 120915

5 3N Palazzotto Giuseppe      ITA 1530 0 0.00 0.00 0 51 0 1991 M 108301

12 NC Palazzotto Roberto ITA 1455 0 0.00 0.00 0 18 0 1995 M 118015

21 3N Pascucci Marco           ITA 1518 0 0.00 0.00 0 57 0 1990 M 125256

20 NC Pellerito Gianmarco      ITA 1395 0 0.00 0.00 0 -39 0 1992 M 123167

17 NC Tagliavia Alessandro     ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -57 0 1991 M 122274
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